
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Казбековский район МО «село Алмак»

368150, РД Казбековский район,с.Алмак, ул.им.Имама Шамиля,37 эл.почта-adm.almak@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 6
05.03.2025г.

Об утверждении комиссии по землепользованию и застройке 
сельского поселения «село Алмак».

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Уставом 
муниципального образования сельского поселения «село Алмак» и в целях 
обеспечения деятельности администрация комиссии по землепользованию и 
застройке сельского поселения «село Алмак» 
Администрация сельского поселения «село Алмак»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Комиссию по землепользованию и застройке сельского 

поселения «село Алмак», Казбековского района РД в новом составе 
(Приложение № 1).

2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации 
сельского поселения «село Алмак» в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о главы АСП «с.Алмак» Адуев М.И.

mailto:adm.almak@mail.ru

